
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида№  35 «Светофорик» 

Коммунаров ул., д. 28, г. Краснодар, 350063, тел./факс (861) 268-66-15

ПРИКАЗ

01.09.2020 №

г. Краснодар

Об утверждении состава комиссии для проведения аттестации педагогических
работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

В соответствии со статьёй 49 Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» 
№ 273-ФЗ, с Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность утвержденного приказом Министерства 
образования и науки РФ от 07.04.2014 № 276, п р и к а з ы в а ю :

Реформировать аттестационную комиссию для проведения аттестации 
педагогических работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад 
комбинированного вида № 35 «Светофорик» в целях подтверждения соответствия 
занимаемой должности (приложение № 1).

2. Аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 35» в тече
ние 2020-2021 учебного года провести аттестацию в целях подтверждения соответствия 
занимаемой должности следующих педагогических работников МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 35» (приложение №2).

3.Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников в целях 
подтверждения соответствия занимаемой должности в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 
сад № 35» воспитателя -  В.В.Романович

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен(а):

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 35» Н.В.Кощиенко

Романович В.В.



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к приказу МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 35» , .
от 01.09.2020 №

СОСТАВ
аттестационной комиссии для проведения аттестации педагогических 

работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 35 «Светофорик» 

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

Романович Виктория 
Владимировна

воспитатель муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения муниципального образования 
город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 35 
«Светофорик», председатель комиссии

Журавлева Светлана 
Владимировна

старший воспитатель муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения муниципального 
образования город Краснодар «Детский сад 
комбинированного вида№  35 «Светофорик», заместитель 
председателя комиссии

Хлыстунова
Светлана
Александровна

воспитатель муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения муниципального образования 
город Краснодар «Детский сад комбинированного вида№  35 
«Светофорик», секретарь комиссии

Члены комиссии:
Катунова Ирина 
Борисовна

воспитатель, председатель первичной профсоюзной 
организации муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения муниципального образования 
город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 35 
«Светофорик»

Пахорукова Марина 
Викторовна

музыкальный руководитель муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения муниципального 
образования город Краснодар «Детский сад 
комбинированного вида № 35 «Светофорик»

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 35»



Приложение № 2 
к приказу МБДОУ МО

 г. Краснодар «Детский сад № 35» 
от 01.09.2020г. № 150 

«Об утверждении состава комиссии 
для проведения аттестации педагогических

 работников в целях подтверждения
 соответствия занимаемой должности»

Список педагогов для проведения аттестации в целях подтверждения соответствия
занимаемой должности в 2020-2021 учебном году

1. Зеленова Наталья  Григорьевна (октябрь  2020г.  -  2  года работы в учреждении в
должности «воспитатель» после выхода из отпуска по уходу за ребенком)


